

## CITACIÓN

TITO ARCENIO CASTRO HUAMÁN CONSEJERO REGIONAL DE TAYACAJA.

MARITZA MARLENY RAVELO CHÁVEZ CONSEJERO REGIONAL DE TAYACAJA.

MICAELA EMPERATRIZ SOTELO BERROCAL CONSEJERA REGIONAL DE HUAYTARA

PELAYO MARCA VILLANTOY CONSEJERO REGIONAL DE CHURCAMPA,

FERNANDO CLEMENTE ARANA CONSEJERO REGIONAL DE HUANCAVELICA.

ERNESTO SÁNCHEZ ZORRILLA CONSEJERO REGIONAL DE ANGARAES.

FREDY ROLAND VIDALON PERALTA CONSEJERO REGIONAL DE ANGARAES.

GIANINA SÁNCHEZ ALMONACID CONSEJERA REGIONAL DE CASTROVIRREYNA.

HUGO ROMEL ESPINOZA ANCALLE CONSEJERO REGIONAL DE ACOBAMBA

JAIME ESCOBAR GARCÍA CONSEJERO REGIONAL DE ACOBAMBA

DE CONFORMIDAD A LOS ARTÍCULOS 15º Y 16º DE LA LEY Nº 27867 - LEY ORGÁNICA DE GOBIERNOS REGIONALES Y ARTÍCULOS 42º Y SIGUIENTES DEL REGLAMENTO INTERNO DEL CONSEJO REGIONAL, SE CITA A USTEDES A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO REGIONAL A LLEVARSE A CABO EL DIA JUEVES 02 DE MAYO DEL 2019 A HORAS 9:00 AM, EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO REGIONAL.

- 1. Informe del Gerente de Desarrollo Económico sobre los proyectos del Programa PROCOMPITE de los años 2014 al 2018.
- Autorización de Firma de Convenio de Cooperación Interinstitucional entre el Gobierno Regional de Huancavelica y el Instituto Geográfico Nacional.
- Autorización de Firma de Convenio Específico de Cooperación Interinstitucional entre el Ministerio de Cultura, Gobierno Regional de Huancavelica, Municipalidad Provincial de Huancavelica y la Comunidad Campesina de Santa Bárbara.

GOBIERNO REGIONAL

TEOBARDO QUISPE GUILLEN PRESIDENTE DEL CONSEIO REGIONAL

CONSEJO REGIONAL .

- Deliberación respecto al Pacto Regional por la Integridad y la Lucha Contra la Corrupción. Informe del Gerente de Infraestructura respecto al estado situacional del Proyecto "Irrigación 5. Acobamba".
- Informe del Gerente de Desarrollo Social sobre el estado situacional de las Aulas Prefabricadas.

Huancavelica, 26 de abril del año 2019.

Consejo Regional de Huancavelica Jr. Torre Tagle Nº 336-Cercado Teléfono, 067-451268